Subjectum Eucharistiae quis est? An infantes, pueri septenes, peccatores, excommunicati ac infideles? Quaeenam obligatio hoc sacramentum suscipiendi?

CASUS

Honorius, sacerdos, jam ab anno confessiones excipit cujusdam pueri novennis, perspicaci ingenio ac morum inocentia comendabilis. Nunc autem fidei rudimentis rite imbutum et Eucharistiae percipiendae percupidum, habito prius parentum consensu, ad Parochum ducit ut eum, praevio examine, ad primam communionem admittat. Renuit tamen Parochus eo quod puer legitimam aetatem nondum sit assecutus; ipse enim in more habet pueros non communicare nisi saltem duodecim attigerint annos, innixus, ut ait, tum caeterorum parochorum communi praxi, tum ipsius rei congruentia cujus duplicem affert rationem nempe, majorem tanti Sacramenti reverentiam et uberiores percipientis fructum. At Honorius parvi pendens allatas rationes, urgente paschali praecepto ipso Paschatis die Eucharistiam puero administrat; quod, ut rescit Parochus, ad Episcopum recursum habet contra Honorium, quasi hic privativum parochorum jus usurpaverit. Episcopus vero totius rei certior factus, casum resolvendum proposuit suo Vicario generali. Quaeritur nunc: quaeenam discretio in re praesenti sit exigenda et quandonam pueri hanc habeant discretionem? An pueros ad primam communionem admittere pertineat exclusive ad parochum? Quid ergo dicendum tam de Honorio quam de parochus in casu?

QUAESTIO LITURGICA.

Quinam ritus servandus est, cum Episcopus sacramentum Baptismi administrat?

Necrologia.—D. Victoriano Andaluz, Párroco de Fuentetoha fallecido hoy, después de haber recibido los S. Sacramentos, Pertenece á la Hermandad. R. I. P.